<u>タレントのイベント出演依頼キャスティングサイト「キャストバ</u> ンク」がオープン

■詳細

講演会講師のキャスティングをしている株式会社タイム(株式会社タイム/東京都渋谷区恵比寿4-9-13/代表者:星野益八郎)は、運営する「講演会依頼キャスティングサイトSpeakers.jp」(http://www.speakers.jp/

)の他に、「タレントのイベント出演依頼・キャスティング・ブッキング」をテーマにした新サイト「キャストバンク/castbank ($\frac{\text{http://castbank.jp/}}{\text{odd}}$)」をオープンしました。 今後、登録講師を随時追加していく予定です。

★Webサイト: タレント出演依頼のcastbank http://castbank.jp/

★お問い合わせページ http://castbank.jp/contact

■講演会依頼サイトSpeakers.jp http://www.speakers.jp/

■講師一覧ページ http://www.speakers.jp/instructors/lists

■講演会依頼サイトSpeakers.jpスタッフブログhttp://speakersjp.blog42.fc2.com/

■Speakers.jpのtwitter
http://twitter.com/speakers_jp

■モチベーションアップ テーマの講演会講師ページ http://kouenkai.opal.ne.jp/index.html

■教育・子育て テーマの講演会講師ページ http://www.kyouiku-kouen.opal.ne.jp/index.html

■人権・福祉テーマの講演会講師ページ http://jinken.kouenirai.jp/index.html

■美容・健康 テーマの講演会講師ページ http://biyou.kouenirai.jp/index.html

携帯サイト:講演会依頼サイトSpeakers.jpモバイル http://www.speakers.jp/m/index.html

北原照久さんの講演会動画

朝倉匠子さんの講演会動画

東海林のり子さんの講演会動画

【プレスリリースに関するお問い合わせ先】 株式会社タイム

【お問合せ先】

□会社名

株式会社タイム

口住所

〒1500013

東京都渋谷区恵比寿4-9-13

□電話番号

TEL: 03-5447-2422

□担当者名 白石竜次

mail: speakersspeakersjp@yahoo.co.jp

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com